
Pl. Name Verein HR.
Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

1 Kapitke Helmut HKFC Stuttgart 134 57 199 47 264 45 7 597 149
2 Salzmann Harald GKC Gmünd 364 34 228 44 52 58 3 644 136
3 Igelbrink Jürgen GRCJ  Karlsruhe 192 36 232 50 243 43 3 667 129
4 Ridinger Achim GSRC Ludwigsburg 441 36 115 48 334 44 2 890 128
5 Wagner Andreas GKC Rottenburg 196 39 99 41 213 47 2 508 127
6 Eisen Sabine GRCJ  Karlsruhe 166 51 540 26 265 49 5 971 126
7 Dageh Jihad GSRC Pforzheim 405 42 375 40 289 43 6 1069 125
8 Toth Agentha HKFC Stuttgart 239 40 204 46 318 33 1 761 119
9 Fink-Strauß Susanne GKC Rottenburg 134 40 202 35 190 42 2 526 117
10 Muders Jürgen GRCJ  Karlsruhe 112 42 204 40 245 34 2 561 116
11 Stojnic Gitta GRCJ  Karlsruhe 72 49 258 32 296 33 626 114
12 Ritter Dirk GKC Rottenburg 398 38 79 54 497 21 3 974 113
13 Hansmann Bernd GKC Gmünd 355 38 220 46 391 27 2 966 111
14 Seebach Uwe GRCJ  Karlsruhe 238 41 271 33 185 36 694 110
15 Weik Dietmar GRSC Mannheim 175 32 271 45 320 33 3 766 110
16 Schmetzer Tanja GRCJ  Karlsruhe 281 32 181 43 310 35 772 110
17 Friedl Carola GSRC Ludwigsburg 427 26 290 32 76 52 0 793 110
18 Stefanidis,Katrin GKC Stuttgart 260 39 330 29 209 41 2 799 109
19 Boutouba-Mettke-A. GRF Landshut 184 43 383 23 251 43 1 818 109
20 Hirt Edith GSRC Pforzheim 384 37 61 42 311 29 1 756 108
21 Wälde Rolf Ortenauer GL--K-11 210 41 155 44 538 23 2 903 108
22 Sonja Schwind GRF Moosburg 193 35 249 37 312 34 2 754 106
23 Assmann Ankica GKC Gmünd 62 44 416 28 362 34 2 840 106
24 Elisabeth Steingasser GRF Moosburg 399 37 255 30 223 39 1 877 106
25 Klaiber Arnd GRCJ  Karlsruhe 177 39 423 31 343 35 3 943 105
26 Hügel Ute HKFC Stuttgart 260 44 294 34 469 27 1 1023 105
27 Winter Kaus GKC Stuttgart 162 45 208 35 421 23 2 791 103
28 Schmitt Peter GRSC Mannheim 377 24 198 37 122 41 697 102
29 Schulz Swen GKC Stuttgart 224 31 145 49 624 21 4 993 101
30 Birgit Sturhahn GRSC Mannheim 97 40 125 36 448 24 1 670 100
31 Frankenbach M. GSRC Pforzheim 429 29 296 32 123 39 2 848 100
32 Zehnender Pia GSRC Ludwigsburg 326 26 265 31 336 42 1 927 99
33 Mai Erich GRCJ  Karlsruhe 329 34 116 38 436 24 2 881 96
34 Klaiber Catherine GRCJ  Karlsruhe 370 34 496 24 246 36 1 1112 94
35 Gollmar Matthias GKC Gmünd 409 28 196 36 357 29 1 962 93
36 Happel Helga GSRC Pforzheim 197 34 285 34 410 23 1 892 91
37 Wagner Doris GKC Rottenburg 229 34 550 16 287 41 1 1066 91
38 Barthel Stefan GRCJ  Karlsruhe 426 22 308 33 214 35 1 948 90
39 Müller Thomas HKFC Stuttgart 462 24 249 41 341 24 1 1052 89
40 Schneider Kurt GSRC Ludwigsburg 262 35 217 33 471 20 950 88
41 Matzekat Jana BKF Bietigheim 354 23 318 30 281 33 953 86
42 Schwarzbäcker Ch. GSRC Ludwigsburg 422 24 272 27 278 34 972 85

43 Axel von Sikorski GRF Moosburg 405 26 231 30 401 27 1037 83
44 Schneider Anita GSRC Ludwigsburg 443 26 462 22 287 34 1 1192 82

HKFC Stuttgart - 2. Romméturnier - Einzel 2022

1. Serie 2. Serie Gesamt3. Serie



Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

1 HKFC Stuttgart 1095 165 946 168 1392 129 3433 462
2 GRJC Karlsruhe-1 912 153 1208 147 919 149 3039 449
3 GKC Rottenburg 957 151 930 146 1187 151 3074 448
4 GKC Schwäbisch Gmünd 1210 144 1060 154 1162 148 3432 446
5 GRJC Karlsruhe-2 973 156 1260 138 1354 143 3587 437
6 GSRC Pforzheim 1415 142 1017 148 1133 134 3565 424
7 GRF Moosburg 1424 124 1025 129 1012 152 3461 405
8 GSRC Ludwigsburg 1568 121 1066 130 1370 132 4004 383

HKFC Stuttgart - 2. Romméturnier - Mannschaft 2022

Platz Verein
1. Serie 2. Serie 2. Serie Gesamt



1.
Nr. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

1 Kapitke Helmut 134 57 199 47 264 45 597 149
2 Müller Thomas 462 24 249 41 341 24 1052 89
3 Toth Agentha 239 40 204 46 318 33 761 119
4 Hügel Ute 260 44 294 34 469 27 1023 105

Gesamtsumme 1095 165 946 168 1392 129 3433 462

4.
Nr. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

1 Hansmann Bernd 355 38 220 46 391 27 966 111
2 Assmann Ankica 62 44 416 28 362 34 840 106
3 Salzmann Harald 384 34 228 44 52 58 664 136
4 Gollmar Matthias 409 28 196 36 357 29 962 93

Gesamtsumme 1210 144 1060 154 1162 148 3432 446

6.
Nr. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

1 Dageh Jihad 405 42 375 40 289 43 1069 125
2 Frankenbach M. 429 29 296 32 123 39 848 100
3 Happel Helga 197 34 285 34 410 23 892 91
4 Hirt Edith 384 37 61 42 311 29 756 108

Gesamtsumme 1415 142 1017 148 1133 134 3565 424

HKFC Stuttgart - 2. Romméturnier - Mannschaft 2022

GKC Gmünd 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

HKFC Stuttgart 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

GSRC Pforzheim 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt



2.
Nr. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

1 Igelbrink Jürgen 192 36 232 50 243 43 667 129
2 Seebach Uwe 238 41 276 33 185 36 699 110
3 Muders Jürgen 112 42 204 40 245 34 561 116
4 Klaiber Catherine 370 34 496 24 246 36 1112 94

Gesamtsumme 912 153 1208 147 919 149 3039 449

5.
Nr. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

1 Eisen Sabine 186 51 540 26 265 49 991 126
2 Schmetzer Tanja 281 32 181 43 310 35 772 110
3 Klaiber Arnd 177 39 423 31 343 35 943 105
4 Mai Erich 329 34 116 38 436 24 881 96

Gesamtsumme 973 156 1260 138 1354 143 3587 437

3
Nr. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

1 Wagner Doris 229 34 550 16 287 41 1066 91
2 Wagner Andreas 196 39 99 41 213 47 508 127
3 Ritter Dirk 398 38 79 54 497 21 974 113
4 Fink-Strauß Susanne 134 40 202 35 190 42 526 117

Gesamtsumme 957 151 930 146 1187 151 3074 448

GRCJ  Karlsruhe-1 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

GKC Rottenburg 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

GRCJ  Karlsruhe-2 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt



7.
Nr. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

1 Sonja Schwind 193 35 249 37 312 34 754 106
2 Elisabeth Steingasser 399 37 255 30 223 39 877 106
3 Axel von Sikorski 405 26 231 30 401 27 1037 83
4 Friedl Carola 427 26 290 32 76 52 793 110

Gesamtsumme 1424 124 1025 129 1012 152 3461 405

8.
Nr. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

1 Schwarzbäcker Ch. 422 24 272 27 278 34 972 85
2 Schneider Kurt 262 35 217 33 471 20 950 88
3 Schneider Anita 443 26 462 22 287 34 1192 82
4 Ridinger Achim 441 36 115 48 334 44 890 128

Gesamtsumme 1568 121 1066 130 1370 132 4004 383

GSRC Ludwigsburg 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

GRF Moosburg 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt



1.
AS WP. AS WP. AS WP. AS WP.

1 Igelbrink Jürgen 192 36 232 50 243 43 667 129
2 Muders Jürgen 112 42 204 40 245 34 561 116

Gesamtsumme 304 78 436 90 488 77 1228 245

2.
AS WP. AS WP. AS WP. AS WP.

1 Assmann Ankica 62 44 416 28 362 34 840 106
2 Salzmann Harald 364 34 228 44 52 58 644 136

Gesamtsumme 426 78 644 72 414 92 1484 242

3.
AS WP. AS WP. AS WP. AS WP.

1 Ridinger Achim 441 36 115 48 334 44 890 128
2 Friedl Carola 427 26 290 32 76 52 793 110

Gesamtsumme 868 62 405 80 410 96 1683 238

4.
AS WP. AS WP. AS WP. AS WP.

1 Stojnic Gitta 72 49 258 32 296 33 626 114
2 Eisen Sabine 166 51 540 26 265 49 971 126

Gesamtsumme 238 100 798 58 561 82 1597 240

5.
AS WP. AS WP. AS WP. AS WP.

1 Ritter Dirk 398 38 79 54 497 21 974 113
2 Fink-Strauß Susanne 134 40 202 35 190 42 526 117

Gesamtsumme 532 78 281 89 687 63 1500 230

6.
AS WP. AS WP. AS WP. AS WP.

1 Dageh Jihad 405 42 375 40 289 43 1069 125
2 Frankenbach M. 429 29 296 32 123 39 848 100

Gesamtsumme 834 71 671 72 412 82 1917 225

7.
AS WP. AS WP. AS WP. AS WP.

1 Seebach Uwe 238 41 276 33 185 36 699 110
2 Schmetzer Tanja 281 32 181 43 310 35 772 110

Gesamtsumme 519 73 457 76 495 71 1471 220

GRCJ  Karlsruhe 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

GKC Rottenburg 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

HKFC Stuttgart - 2. Romméturnier - Tandem 2022

GRCJ  Karlsruhe 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

GSRC Pforzheim 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

3. Serie Gesamt

GSRC Ludwigsburg 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

GKC Gmünd 1. Serie 2. Serie

GRCJ  Karlsruhe 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt



8.
AS WP. AS WP. AS WP. AS WP.

1 Wagner Doris 229 34 550 17 267 41 1046 92
2 Wagner Andreas 196 39 99 41 213 47 508 127

Gesamtsumme 425 73 649 58 480 88 1554 219

9.
AS WP. AS WP. AS WP. AS WP.

1 Sonja Schwind 193 35 249 37 312 34 754 106
2 E. Steingasser 399 37 245 30 223 39 867 106

Gesamtsumme 592 72 494 67 535 73 1621 212

10.
AS WP. AS WP. AS WP. AS WP.

1 Schulz Swen 224 31 145 49 624 21 993 101
2 Stefanidis,Katrin 260 39 330 29 209 41 799 109

Gesamtsumme 484 70 475 78 833 62 1792 210

11.
AS WP. AS WP. AS WP. AS WP.

1 Müller Thomas 462 24 249 41 341 24 1052 89
2 Toth Agentha 239 40 204 46 318 33 761 119

Gesamtsumme 701 64 453 87 659 57 1813 208

12.
AS WP. AS WP. AS WP. AS WP.

1 Gollmar Matthias 409 28 196 36 357 29 962 93
2 Hansmann Bernd 355 38 220 46 391 27 966 111

Gesamtsumme 764 66 416 82 748 56 1928 204

13.
AS WP. AS WP. AS WP. AS WP.

1 Birgit Sturhahn 97 40 125 36 448 24 670 100
2 Schmitt Peter 377 24 198 37 122 41 697 102

Gesamtsumme 474 64 323 73 570 65 1367 202

14.
AS WP. AS WP. AS WP. AS WP.

1 Happel Helga 197 34 285 34 410 23 892 91
2 Hirt Edith 384 37 61 42 311 29 756 108

Gesamtsumme 581 71 346 76 721 52 1648 199

GKC Gmünd 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

GKC Rottenburg 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

GKC Stuttgart 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

GRF Moosburg 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

GRSC Mannheim 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

HKFC Stuttgart 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

GesamtGSRC Pforzheim 1. Serie 2. Serie 3. Serie



15.
AS WP. AS WP. AS WP. AS WP.

1 Klaiber Arnd 177 39 423 31 343 35 943 105
2 Klaiber Catherine 370 34 496 24 246 36 1112 94

Gesamtsumme 547 73 919 55 589 71 2055 199

16.
AS WP. AS WP. AS WP. AS WP.

1 Mai Erich 329 34 118 38 436 24 883 96
2 Barthel Stefan 426 22 308 33 214 36 948 91

Gesamtsumme 755 56 426 71 650 60 1831 187

17.
AS WP. AS WP. AS WP. AS WP.

1 Schwarzbäcker Ch. 422 24 272 27 278 34 972 85
2 Zehnender Pia 326 26 265 31 336 42 927 99

Gesamtsumme 748 50 537 58 614 76 1899 184

GSRC Ludwigsburg 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

GRCJ  Karlsruhe 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

GRCJ  Karlsruhe 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt


